
UCHWAŁA NR XVII/102/2007 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia  7  grudnia 2007 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2007 r. 
 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 3 ust. 1 pkt 3,       

i art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Tekst jedn. z 2003r. Dz. U. Nr 203 poz.1966 z późn. zm.),  art. 165, art. 182 i art. 184 ust. 1 

oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.) oraz: 

- pisma Ministra Finansów ST5-4822-27g/BKU/07 z dnia 22 listopada 2007 r.              

w sprawie zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w 

trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na 

podstawie art. 88 Karty Nauczyciela – 1 241 zł. 
- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 209 z dnia 15 listopada 2007 roku w sprawie 

przyznania dotacji celowej z przeznaczeniem  na dofinansowanie zakupu lektur do 

bibliotek szkolnych szkół podstawowych i gimnazjów położonych na terenach 

wiejskich (FIN I 301/3011/854/126/07). – 2 271 zł. 
 

 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy zgodnie z załącznikami: 

Załącznik Nr 1 (DOCHODY) zwiększa się o kwotę       311 790 zł. 
Dochody po zmianach wynoszą                14 676 339 zł. 
Załącznik Nr 2 (WYDATKI) zwiększa się o kwotę         52 290 zł.            
Wydatki po zmianach wynoszą                15 751 490 zł. 
W wyniku powyższych zmian deficyt  ulega zmniejszeniu i wynosi:  1 075 151 zł. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się przeniesień dochodów budżetu pomiędzy poszczególnymi podziałkami 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 



 
Dokonuje się przeniesień dochodów budżetu pomiędzy poszczególnymi podziałkami 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
W wyniku wprowadzonych zmian w § 1, w Załączniku Nr 1 i w Załączniku Nr 2               
do niniejszej uchwały ulega zmianie Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007    

z dnia 12 stycznia 2007 r. „Przychody i rozchody budżetu na 2007 r.”, gdzie deficyt 

zmniejsza się o kwotę 259 500 zł. - jego brzmienie przedstawione jest  w Załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5 
 

Zmianie ulega Załącznik Nr 7a do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 z dnia 12 stycznia 

2007r.  „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2007 rok”, gdzie dokonuje się zmiany źródeł 

finansowania zadania inwestycyjnego pod nazwą „Autobus do przewozu niepełnosprawnych 

uczniów” poprzez zmniejszenie udziału środków własnych w związku z otrzymanym 

dofinansowaniem w kwocie 200 000 zł. z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych.  

W załączniku tym dokonuje się również zmiany klasyfikacji budżetowej następujących zadań 

inwestycyjnych: „Autobus do przewozu niepełnosprawnych uczniów”, „Urządzenie 

wysokociśnieniowe do czyszczenia sieci kanalizacyjnych PYTON 120/50”, „Monitoring 

wizyjny w szkołach”. 

Powyższe zmiany zawiera Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

ogłoszenia aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAŁY NR XVII/102/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

 

DOCHODY 
 

 

A. tytuły zwiększające dochody 
 

 

1. w DZIALE 758 Różne rozliczenia 
         rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

                   § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa              1 241 zł. 
 
2. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80195 Pozostała działalność 
        § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

   na realizację zadań własnych bieżących gmin 

   (związków gmin)                                             2 271 zł. 
 
3. w DZIALE 700 Gospodarka mieszkaniowa 
         rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

                  § 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych      25 000 zł. 
 
4. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
         rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

        § 0970 wpływy z różnych dochodów         10 000 zł. 
 
5. w DZIALE 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
   i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
   prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
         rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

       § 0430 wpływy z opłaty targowej          10 000 zł. 
 

6. w DZIALE 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
   i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
   prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
         rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

       § 0410 wpływy z opłaty skarbowej            5 000 zł. 
       § 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej         12 000 zł. 

 
7. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

                  § 6260 dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie  



   lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  

   inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych    200 000 zł. 
   (środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych) 

 

8. w DZIALE 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
         rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

                  § 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
   bieżących jednostek sektora finansów publicznych                  46 278 zł. 
   (środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych) 

 

 
             Ogółem A:     311 790 zł.

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR  XVII/102/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

 

 
A. tytuły zwiększające wydatki 

 

1. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

       § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników          1 241 zł. 
        
2. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80195 Pozostała działalność 

       § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek         2 271 zł. 
 

3. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

                  § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    200 000 zł. 
   („Autobus do przewozu niepełnosprawnych uczniów” - środki  

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych) 

 
4. w DZIALE 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
         rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

                   § 3110 świadczenia społeczne                          46 278 zł. 
   (środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych) 

 
5. w DZALE 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
        rozdz. 75495 Pozostała działalność 
       § 4210 zakup materiałów i wyposażenia           2 500 zł. 
 
 
 

 
         Razem A:      252 290 zł.   
 
       B. tytuły zmniejszające wydatki   
 
1.  w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
          rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

                   § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                200 000 zł. 
(„Autobus do przewozu niepełnosprawnych uczniów” – zapisem  

tym zmniejsza się udział środków własnych zaplanowanych na realizację 
zadania inwestycyjnego). 

 
         

             Razem B:      200 000 zł. 
 

OGÓŁEM: (A – B)       52 290 zł. 
 



ZAŁĄCZNIK NR 3 
DO UCHWAŁY NR  XVII/102/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 
 

Przeniesienie dochodów pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

 

 
 
1.  w DZIALE 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
   i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
   prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
       z rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności  

budżetowych 

                 z § 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

   i opłat               2 000 zł. 
     do rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

    do § 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

   i opłat               1 000 zł. 
     do rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

    do § 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

   i opłat               1 000 zł. 
 
2. z DZIAŁU 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
   i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
   prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
       z rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności  

budżetowych 

                 z § 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

   i opłat                
  do DZIAŁU 758 Różne rozliczenia 
         rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe 

                   § 0920 pozostałe odsetki             3 000 zł. 
 
3. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

   składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego  

                z § 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

   z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

   innych zadań zleconych ustawami 

             do § 0970 wpływy z różnych dochodów           1 000 zł. 
 
 
 



4. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie  
         rozdz. 80195 Pozostała działalność 
                 z § 6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
   inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

   (związków gmin) 

    do § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

   na realizację zadań własnych bieżących gmin 

   (związków gmin)           12 064 zł. 
   („Monitoring wizyjny w szkołach”) 

  

  

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ZAŁĄCZNIK NR 4 
DO UCHWAŁY NR  XVII/102/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 
Przeniesienie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej. 
 
 
1. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
         rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

                z § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników        22 000 zł 
      do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe            2 000 zł. 
   do § 4260 zakup energii              4 000 zł. 
   do § 4300 zakup usług pozostałych          14 500 zł. 
   do § 4360 opłaty z tytułu usług telef. telefonii komórkowej            500 zł. 
 i do § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telef. telefonii stacjonarnej        1 000 zł. 
 
2. z DZIAŁU 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
   i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
   prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
       z rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności  

budżetowych 

      z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia           2 000 zł. 
    i z § 4300 zakup usług pozostałych            2 000 zł. 
   do DZIAŁU 750 Administracja publiczna 
         rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

   do § 4300 zakup usług pozostałych            4 000 zł. 
 
3. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

               z  § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     

  do § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych      70 000 zł. 
(„Autobus do przewozu niepełnosprawnych uczniów”) 

 

4. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80195 Pozostała działalność 
               z  § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     

  do § 4300 zakup usług pozostałych                22 064 zł. 
(„Monitoring wizyjny w szkołach”) 

 

5. z DZIAŁU 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
        rozdz. 85401 Świetlice szkolne 

    z § 4220 zakup środków żywności          20 000 zł. 
 do DZIAŁU 801 Oświata i wychowanie 
       rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

 do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia         17 000 zł. 
          i do § 4260 zakup energii              3 000 zł. 
 
6. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
      z rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 



     z § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne           3 000 zł. 
   i z § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne           2 000 zł. 
    do rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

   do § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników          4 000 zł. 
 i do § 4120 składki na Fundusz Pracy            1 000 zł. 
 
7. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

      z § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

  do § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne           1 500 zł. 
 

8. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80110 Gimnazja 

                z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 

  do § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek      12 000 zł. 
 
9. w DZIALE 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
         rozdz. 85401 Świetlice szkolne 

     z § 4220 zakup środków żywności           
  do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia         25 000 zł. 
 
10. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
           rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

                  z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia              400 zł. 
       z § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telef. telefonii stacjonarnej        1 500 zł. 
       z § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego           500 zł. 
    do § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników          1 650 zł. 
    do § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne              700 zł. 
  i do § 4120 składki na Fundusz Pracy      50 zł. 
   
11. w DZIALE 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

        z § 4270 zakup usług remontowych 

     do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia         17 000 zł. 
 
12. z DZIAŁU 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
          rozdz. 92195 Pozostała działalność 
            z § 4300 zakup usług pozostałych 

   do DZIAŁU 750 Administracja publiczna 
         rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

   do § 4300 zakup usług pozostałych            4 000 zł. 
 
13. z DZIAŁU 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
          rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

      z § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       41 000 zł. 
              i z § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        7 000 zł. 
  do DZIAŁU 750 Administracja publiczna 
        rozdz. 75097 Gospodarstwa pomocnicze       

             do § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych      48 000 zł. 
(Urządzenie wysokociśnieniowe do czyszczenia sieci kanalizacyjnych PYTON 120/50 – 41 000 zł.) 

Pług odśnieżny do ciągnika URSUS 5314 – 7 000 zł.) 



Załącznik Nr 3 
uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r.     
 
 

ZAŁĄCZNIK NR 5 
DO UCHWAŁY NR  XVII/102/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 
 

PRZYCHODY   I   ROZCHODY   BUDŻETU   NA   2007 R. 
 

 

 

 
L.p. 

 
Treść 

Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów 

 
Kwota 

I Przychody   
1. 

 

2. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 

Nadwyżka z lat ubiegłych 

 
§ 952 
§ 957 

 
600 000 
638 151 
 

 Razem przychody:  1 238 151 
II Rozchody   
1. Spłata otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów  

 

 
§ 992 

 
163 000  

 Razem rozchody:  163 000 
 

 

 

 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
 

1. Planowane dochody         14 676 339 
2. Planowane wydatki         15 751 490 

3. Wynik 

•  różnica między 1 i 2 (+) 

•  różnica między 2 i 1 (-)          1 075 151  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr  7 a    
do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 
 

ZAŁĄCZNIK NR 6 
DO UCHWAŁY NR XVII/102/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

 
A. WYDATKI   NA   ZADANIA   INWESTYCYJNE   NA   2007   ROK 

 
 

Wielkość planowanych wydatków w 2007 r. 

 
środki do pozyskania 

 
 
 
Lp 

 
 
 
Dz. 

 
 
 
Rozd. 

 

 
 
 

Nazwa zadania programu 
inwestycyjnego jego cel  

i zadania 

 
Jednostka 
organiz. 

realizująca 
lub 

koordyn. 
zadanie 

 
 

Okres 
realizacji 
zadania/ 

programu 

 
 
 

Łączne  
nakłady  

 
środki  
własne  

pożyczki 
i  kredyty 

  

dotacje 

 
1 

 

010 

 

01010 

Budowa wodociągu wiejskiego 

Dąbrowa - Józefów 

 

UMiG 

 

2007 

 

3 000 

 

3 000 

 

 

 

 

 
2 

 

010 

 

01010 

Budowa wodociągu wiejskiego  

Prosna - Żdżarki 

 

UMiG 

 

2007 

 

524 500 

 

184 500 

 

 

  

340 000 

 

 
3 

 

010 

 

01010 

 Budowa wodociągu wiejskiego 

we wsi Wierzchy 

 

UMiG 

 

2007 

 

24 000 

 

24 000 

  

 
4 
 

 

010 

 

01010 

Rozbudowa sieci wodociągowej 

przy ul. Tomaszowskiej              w 

Nowym Mieście n. Pilicą – teren 

osiedla  

 

UMiG 

 

2007 

 

21 000 

 

21 000 

  

5 010 01010 Studium wykonalności projektu 

wodno-kanalizacyjnego 

UMiG 2007 24 000 24 000   

Razem: 010    596 500 256 500  340 000 
 

6 
 

600 

 

60016 

Modernizacja chodnika 

w ul. 11-go Listopada 

 

UMiG 

 

2007 

 

64 000 

 

64 000 

  

   Modernizacja chodnika        



7 600 60016 w ul. Browarnej UMiG 2007 65 500 65 500 

 
8 

 

600 

 

60016 

Modernizacja drogi 

we wsi Pobiedna 

 

UMiG 

 

2007 

 

102 000 

 

102 000 

  

 
 

9 
 

600 

 

60016 

Modernizacja drogi transportu 

rolnego na gruntach wsi 

Domaniewice 

 

UMiG 

 

2007 

 

240 000 

 

160 000 

  
80 000 

 
10 

 

 

600 

 

60016 
Budowa drogi gminnej Nowe 

Miasto - Świdrygały 

 

UMiG 

 

2007 

 

22 000 

 

22 000 

  

Razem: 600    493 500 413 500  80 000 
11 750 

 

75023 Zakup zestawów komputerowych UMiG 2007 13 500 13 500   

12  

750 

 

75075 

Budowa fontanny na placu 

Kościuszki w Nowym Mieście n.P. 

 

UMiG 

 

2007 

 

13 000 

 

13 000 

  

 
13 

 

750 

 

75097 

Urządzenie wysokociśnieniowe do 

czyszczenia sieci kanalizacyjnych 

PYTON 120/50 

 

UMiG 
 

2007 
41 000 41 000   

14  

750 

 

75097 

Pług odśnieżny do ciągnika 

URSUS 5314 
UMiG 2007 7 000 7 000   

Razem: 750    74 500  74 500   
15 801 80113 Autobus do przewozu 

niepełnosprawnych uczniów  

UMiG 2007 270 000 70 000  200 000 

Razem: 801    270 000 70 000  200 000 
16  

851 

 

85153 

Zakup wyposażenia placów zabaw 

dla dzieci na terenie gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą 

 

UMiG 

 

2007 

 

33 000 

 

33 000 

  

Razem: 851    33 000 33 000   

 
17 

 

 

754 

 

75412 

 

Karosaż samochodu pożarniczego 

- OSP Żdżary 

 

UMiG 

 

2007 

 
100 000 

 
27 471 

  

72 529 

 
 18 
 

 

754 

 

75412 

 

Aparat powietrzny – OSP Nowe 

Miasto nad Pilicą 

 

UMiG 

 

2007 

 

4 000 

 

1 750 

  

2 250 

Razem: 754    104 000 29 221  74 779 
 

19 
 

900 

 

90001 

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

w Nowym Mieście n/P 

 

 

UMiG 

 

2007 

 

865 000 

 

265 000 

 

600 000 

 

 

 
20 

 

900 

 

90001 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Kolektor C – etap III 

 

 

UMiG 

 

2007 

 

300 000 

 

300 000 

  

   Modernizacja oświetlenia       



21 900 90015 ulicznego na terenie gminy UMiG 2007 88 000 88 000 

Razem: 900    1 253 000 653 000 600 000  
 
22 

 

926 

 

92605 

 

Budowa boiska sportowego  

w Nowym Mieście nad Pilicą 

 

UMiG 

 

2007 

 

65 000 

 

65 000 

 

  

 

Razem: 926    65 000 65 000   
OGÓŁ

EM 

 

    2 889 500 1 594 
721 

600 000 694 779 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


